usuários, com garantia de atendimento ininterrupto”, decorrente do Processo Administrativo 

597/2021,  Inexigibilidade nº 15/2021, mediante as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES 

1.1. O valor do presente termo é de R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais), referente a: 

- Respaldar legalmente e orçamentariamente o repasse financeiro ao prestador do valor referente a  

Rede de Banco de Leite Humano (BLH) e Posto de Coleta de Leite Humano (PCLH) no Sistema 

Único de Saúde de Minas Gerais (SUS/MG).